ДОГОВОР о купле-продаже №
г. Москва

   “      “  ____________   2017г.
       ООО "АРГО",      именуемое в дальнейшем “Продавец”, в лице  Генерального директора

  Гоганяна Арсена Амаяковича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ООО "______________", именуемый  в дальнейшем "Покупатель", в лице    Генерального директора _________________________________,

 действующего  на  основании  Устава, с  другой  стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется поставлять индивидуальные тапочки, и другую гостиничную продукцию, именуемые в дальнейшем товар, а Покупатель принять и оплатить их в сроки, установленные настоящим договором.
1.2. Наименование, ассортимент, количество и цена ( в т.ч. НДС-18% ) товара согласовываются сторонами и указываются в товарных накладных по Форме ТОРГ-12 (далее по тексту накладная).
2. Сроки и порядок поставки товара
2.1. Срок поставки товара согласовывается по каждой конкретной партии на основании заявок Покупателя, содержащих конкретный ассортимент и количество товара.  Заявки на поставку принимаются не менее чем за два дня до срока поставки. Вместе с товаром  Продавец  передает его принадлежности и относящиеся к нему документы, предусмотренные действующим законодательством.
2.2. Датой  поставки  считается дата получения  товара  Покупателем и подписанием накладной.

2.3. Отгрузка товара со склада Поставщика производится в течение __ ( ______ ) рабочих дней после поступления денег на расчётный счёт Поставщика.
2.4 В течение 14 дней с момента получения товара Покупатель обязан в случае выявления дефектов, не обнаруженных при приемке товара, уведомить об этом Продавца и составить Акт об обнаружении недостатков товара.

2.5. Покупатель при приемке товара обязан, в случае обнаружения видимых несоответствий заявке Покупателя, уведомить об этом Продавца в течение 3 (трех) суток с момента приемки товара и согласовать с ним дальнейшие действия.
2.6. Продавец обязан предоставить Покупателю счёт-фактуру по форме и в порядке установленным действующим налоговым законодательством РФ не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты поставки товара
3. Порядок оплаты
3.1. Расчеты за товар  по настоящему Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100% (сто процентов) предоплаты за товар. В день совершения платежа Покупатель пересылает Поставщику посредством электронной связи копию платежного поручения на перечисление соответствующей денежной суммы.
3.2. Расчеты между сторонами в наличной форме  возможны в порядке и размерах, предусмотренных действующим законодательством.
4. Порядок отгрузки.
4.1. Доставка товара от Продавца до Покупателя по г. Москва осуществляется бесплатно.
4.2. При отгрузке товара по России доставка товара от Продавца до транспортной компании осуществляется бесплатно.

4.3. Услуги транспортной компании оплачивает Покупатель при получении груза.
5. Ответственность сторон
5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2. В случае задержки Поставщиком поставки Товара ( п.2.3. Договора) Покупатель имеет право начислить пеню ( штраф ) в размере 0.1% от стоимости заказа за каждый день просрочки поставки. Пеня оплачивается на основании письменного требования Покупателя.
5.3. В случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров, а при невозможности прийти к согласию – в Арбитражном суде.
6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2017г., если стороны в последствии не договорятся об ином. Прекращение действия Договора не освобождает стороны от исполнения своих обязанностей по сделкам, совершенных в рамках сроков его действия.
7. Прочие условия
7.1. Все изменения и дополнения к данному договору после совершения  в письменной форме и   подписания обеими сторонами становятся его неотъемлемой частью.
7.2. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
8. Реквизиты и подписи сторон
ПОСТАВЩИК:                                                                         ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО "АРГО"

                                                 ООО "​______________"

      ИНН    7720376930
                           ИНН

      КПП    772001001

                                                 КПП

 Юридический адрес:

                       Юр.адрес:

111524,г. Москва, ул. Электродная, д. 13

 строение 2А, комната 12

Р/счет 40702810500730000896

                       Р/сч

В ОАО «УРАЛСИБ»

                                                 В

К/счет 30101810100000000787

          К / сч

БИК 044525787

                       БИК

Тел  8(495) 916-63-62

                      Тел

Генеральный директор

                Генеральный директор

______________/ Гоганян А.А./

             __________________/                                  /